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RAPORTI
MBI PUNEN E DREJTORATIT PER PUNE TE INSPEKSIONIT PER PERIUDHEN PREJ 01.01.2017 deri mé 31.12.2017.TOJ1.

S Sg4| 2 g
N D p=N o <5} s o ®
< =) S = - 2 ® = - < @
] = _ | 5§ 23| g |Ee| EE| o|E8 |gE| g5 g
E © 5 < ‘@ < 'S 2| 7. 68| 82 | 5c| &5 S|z O Gl o o 2
o = ¥ s = Es5 | 32| SR| A=~88| =28 | 28| E2| =3|8 % s C % o 8 €
s S = I = 5 = .= ER|E2E| 209 o Sc | E5| BT | cc|F Qo £a =9 g5
= £ Sc| 82| §3| =5 S E S22 B2 | g2 2R | 28 s22 v & 25 8 x
K 6D0i 28 &8 22| 39|l =2 Bl ax |22 2 5; 229 S gqﬁ S
JacHuKkanuonu 6poj = o = | oS 2= Zo | &F| Eacg | EQ|RE| G == go £ P 3 T 23
Numri klasifikues = = g o = g = E-*: = 2 S0 | o | A8 EE| 2812238 Eg ZS Y
' @ 2| Ea Bloas| x| 22| 25 =S| 22|28 c .5 2 = H S
22 | 28| zE| 22| 22 |¢5| 2225 | 62| <8 §5|55|585 £ &5 2 5
25 | 55| ~5 | £5 | 82 |85| 595 | £5 |58 E¥|=5gs¥ sy =¢ zg
= 2] o 0) = D) > = o] 2 S = — 2N T s =E = 8 0
= g5 2e8|&g|sc| 58| 5|3t |28| g g
<| & -3 = ouw =5 gl =T <
S EE| 2 o Fa &
£ 3
I'paheBunCKa MHCTIEKITHja KIT.
op-336 | 2000 | 2416 | 4416 | 4411 | 5 | 4407 6 12| ] / / /
Inspeksioni i ndértimtarisé nr
klas. 356
KomyHanHa uHCIIEKIHja 1
momiHja k1. Op. 352, 355 1 | 13 | 140 | 135 | 5 | 20 96 23 | /| 1 | 309 / /| 1.068.156,00
Inspeksioni dhe policia
komunale nr. kl. 352, 355
CaoOpahajua MHcrekmuja ki1
Op.344 Lo / 56 | 56 | 56 | / | 30 13 70 / /| 6 | I |8250000 /
Inspeksioni i komunikacioni
nr. klas. 344
Wucneknyja 3a 3amTuty
JKUBOTHE CPE/IUHE K. _6p. 501 / 10 10 8 5 5 8 / / / / / / / /
Inspekcioni pér mbrojtjen e
mjedisit jetésor nr. klas. 501
YKVYITHO
GJITHESEITE 2001 | 2621 | 4622 | 4610 12 4459 123 31 2 1 309 6 82.500,00 1.068.156,00




